



Trondheim 16 mai 2020

REFERAT ZOOM STYREMØTE TORSDAG 14 MAI. (16,30-18,45)

Møtt: Stian Grimseth, Børge Aadland, Asta Rønning Fjærli, Tryggve Duun, Randi Schei.

Varamedlemmer: Kjell Olav Lundberg, Kristin Solbakken

Ansatte: Generalsekretær Arne Grostad

Gjennomgåelse av referat fra styremøte nr 2. 16 april 2020.

AU vedtak siden siste styremøte:

Sak 26/20: Kandidat til OLTs og NTNUs Topptrener II 2020/2021

•
Vedr Lars Espedal søknad om NVF kan innstille han som kandidat til OLTs og NTNUs Topptrener II 2020/2021. AU har sett nærmere på følgende punkt som er i OLTs og NTNUs beskrivelse av de som er i målgruppen for en deltakelse.

-Trenere som på søkertidspunktet og under studiet arbeider med utøvere på høyt nasjonalt og/eller internasjonalt nivå.

-Trenere som gjennom sitt særforbund kan dokumentere at de er på vei inn i et trenerengasjement for utøvere på høyt nasjonalt og internasjonalt nivå.

-Erfarne, aktive toppidrettsutøvere eller utøvere som nettopp har avsluttet sin karriere og ønsker å bli trenere.

Når det gjelder Lars sitt kandidatur mangler spesielt at man skal være knyttet til en treningsgruppe på høyt nivå som mangler her. Dette går jo også i igjen når man kommer til «bør» kravet om at:

Trenere som er på vei inn i et trenerengasjement må ved søknaden legge fram karriereplan fra særforbundet, forbundets forpliktende oppfølgingsplan under studiet, samt beskrivelse av treningsgruppe.

Vedtak: AU konkluderer med at Lars Espedal ikke i tilstrekkelig grad har den bakgrunn som er definert av arrangør for en deltakelse. NVF kan derfor ikke innstille han som kandidat til OLTs og NTNUs Topptrener utdanning 2020/2021.

Saker vedtatt på e-mail siden forrige styremøte

Sak 27/20 Regnskap 2019.

Styret gikk igjennom regnskapet for 2019 inkludert ekstern revisors beretning og NVFs kontrollutvalgets uttalelse. Revisors beretning og NVFs kontrollutvalgs uttalelse legges inn i NVFs årsrapport for 2019.

Regnskapet for 2019 skal sendes inn til NIF innen 31 juli 2020 inkludert et excel ark med nøkkeltall for året 2019. Det utløser resten av midlene for 2020..

Vedtak. Styret i NVF godkjenner regnskapet for 2019.

Ordinær saksliste

Sak 28/20 Økonomi 2020. (Sak 03/20)

Orientering og behandling.

Revidering av budsjett i 2020 blir nødvendig da flere budsjettposter ikke blir slik som en så ved utarbeidelsen av budsjettet tidlig i 2020.

NVFs og regionenes post III midler 2020

Det kan bli vanskelig å få i gang tilstrekkelig aktivitet i 2020 sett ift de bevilgede (post III) aktivitetsmidler.

I et vedlegg til sakspapirene ble Styret orientert vedr post III midlene fra et møte NIF hadde med SF fagpersoner tirsdag 12 mai.

Et kort resyme av dette var:

- Særforbund gis adgang til å overføre ubrukte post 3 midler tildelt for 2020 til bruk innenfor formålet i 2021. Uvisst pr i dag hvordan KUD ser på disse ift bevilgningene i 2021.
- Særforbund kan i 2020 bruke post 3 midler til ytterligere understøtte idrettslagenes aktivitet og rammebetingelser.
- Midlene som gis til idrettslag må være innenfor formålet for Post 3, men herunder også ekstraordinære tiltak som er satt i gang under korona-situasjonen for å opprettholde god barne- og ungdomsidrett under og etter pandemiperioden.
- Økt inkludering av underrepresenterte grupper
- Paraidrett
- Fokus spesielt oppimot sårbare grupper
- Ekstra rapportering innen 1 oktober 2020

NIF etterlyste at SF må tenke litt i nye baner, det være seg:

- nye konkurranseformer
- bruk av digitale verktøy ift aktivitet- kurs og kompetanse.

Styret diskuterte denne informasjonen fra NIF og konkluderte at NVF skal følge opp spesielt punktet:

«Midlene som gis til idrettslag må være innenfor formålet for Post 3, men herunder også ekstraordinære tiltak som er satt i gang under korona-situasjonen for å opprettholde god barne- og ungdomsidrett under og etter pandemiperioden»

Styret i NVF vil som en konsekvens av NIFs anbefalinger investere i digitalt verktøy slik at en kan aktivisere medlemmene i klubber og regioner på en ny måte. Et lite SF som NVF har ikke tilstrekkelig med veiledere, trenere i rundt i hele landet. Med digitalt verktøy når en frem til de aller fleste.

Videre ser en for seg at både konkurranser og kurs-seminarer og kompetansebygging kan skje i langt større grad ved at en har de digitale verktøy på plass. Dette blir i 2020 en viktig investering for å kunne opprettholde aktiviteten i idrettslagene

Vedtak: Styret vil investere i digitalt verktøy med formål redegjort for ovenfor.

Sak 29/20: Aktiv idrett 2020.

Nå er det gitt mulighet for å åpne for treninger med 20 personer med 1 meters avstand. Konkurranser med inntil 50 personer, og med en meters avstand, kan gjennomføres fra og med 7. mai forutsatt at smittevernreglene forøvrig følges.

Vedtak: Teknisk utvalg (TU) vil i tillegg til den allerede eksisterende smittevernveilederen, utarbeide en veileder som tar for seg avvikling av stevner lokalt. Når veilederen er ferdig og klubber har mottatt denne vil det være mulig å arrangere lokale (klubb) stevner.

Sak 30/20: Mesterskapene 2020.

Styret diskuterte rundt mesterskapene som er flyttet og videre muligheter for å arrangere disse.

Vedtak: SU undersøker med opprinnelig arrangører av de utsatte mesterskapene samt andre forhold. De melder tilbake med forslag til datoer for utsatte mesterskap.

Sak 31/20 Justert terminlisten 2020 (Sak 22/20)

En orientering og diskusjon rundt den nasjonale og internasjonale terminlisten og de aktiviteter som er utsatt..

Vedtak: Viser til vedtak sak 30/20 og i tillegg vil SU gjøre vurderinger ift samlinger.

Sak 32/20: NVFs smittevernretningslinjer. (Sak 20/20)

Informasjon vedr **SMITTEVERNVEILEDER FOR IDRETT** fra Helsedirektoratet og Folkehelse instituttet sendt ut 11 mai 2020.

En ser at det for NVFs del ikke blir omfattende justeringer, mest markante justeringer blir 20 x 1 regelen.

I tillegg er det et «Tabell for risikovurdering ved planlegging av organisert aktivitet» og «Sjekkliste for godt smittevern» i HD og FHI sin veileder som det kan diskuteres er lurt å legge inn.

Vedtak: Asta følger opp dette så raskt som mulig og den vil bli offentliggjort deretter.

Sak 33/20: NVFs TING LØRDAG 6 juni 2020 (Sak 23/20)

Ved justering av terminlisten ved forrige styremøte ble det bestemt at Tinget skulle avholdes 6 juni kl 10,00 ved hjelp av digital teknologi.

Ny invitasjon sendt ut 24 april 2020 med påminning 5 mai 2020.

Påmeldingsfrist 15 mai og dokumentene sendes ut iht Lov og reglement 2 uker før Tingdato. Hittil påmeldte delegater er god.

Administreringen av det digitale systemet vil ledes av Børge Aadland.

Sak 34/20: Orientering pliktig klubb medlemsregistrering 2020

Særforbund (SF) som har klubber i sine medlemssystemer og som ikke registrerer sine medlemmer kan meldes inn til de respektives Idrettskretser som vil bidra med å få dette på plass. Dette ble opplyst fra NIF ift Generalsekretærens forespørsel 6 mai. 2020.

Generalsekretær laget en oversikt over medlemsutviklingen de siste 4 årene. Årets rapportering var bra ift antall klubber som rapporterte, men det er en synkende tendens i antall aktive medlemmer.

Grenen 5 kamp er på vei ut ift å være en del av medlems antallet.

Sak 35/20: Radisson Blu Gardermoen Lederseminar (vedr utsettelse)

Tilbakemelding fra hotellet er at de vil ha en melding på når en week-end (lørdag- søndag) samling skal avholdes. De ga utrykk for at de er fleksible og bekreftet at hvis det ikke er mulig å avholde møtet i 2020 kunne de akseptere at det ble flyttet til 2021.

Vedtak: Styret velger å flytte kurshelgen ref 9789435 til 2021.

Lederseminar og Ting dette året legges til Radisson Blu Gardermoen helgen lørdag 13 mars og søndag 14 mars 2021.

Eventuelt.

Sak 36/20. Kandidat til OLTs og NTNUs Topptrener II 2020/2021

Stian Grimseth meldte inn at han hadde interesse av å søke opptak til OLTs og NTNUs Topptrener II 2020/2021. Det kreves at NVF støtter opp denne søknaden. Styret, uten aktuell kandidat til stede, hadde en gjennomgang av prosessen ifm nevnte studie. Det kommer til en deltaker avgift og kostnader ved noen felles samlinger. Disse vil gå over 3 år.

Målgruppen til overnevnte utdanning er:

-Trenere som på søkertidspunktet og under studiet arbeider med utøvere på høyt nasjonalt og/eller internasjonalt nivå.

-Trenere som gjennom sitt særforbund kan dokumentere at de er på vei inn i et trenerengasjement for utøvere på høyt nasjonalt og internasjonalt nivå.

-Erfarne, aktive toppidrettsutøvere eller utøvere som nettopp har avsluttet sin karriere og ønsker å bli trenere.

-Trenere som er på vei inn i et trenerengasjement må ved søknaden legge fram karriereplan fra særforbundet, forbundets forpliktende oppfølgingsplan under studiet, samt beskrivelse av treningsgruppe.

Det er satt ny søknadsfrist 1juni 2020

Vedtak: Styret anbefaler at Stian Grimseth gis mulighet til å søke om opptak til OLTs og NTNUs Topptrener II 2020/2021. Kandidaten sender sin søknad til Generalsekretæren som tar den til behandling i AU. Medlemmer av AU i denne saken i vil pga inhabilitet bestå av Børge Aadland, Asta Rønning Fjærli og Tryggve Duun.

Sak 37/20: Neste styremøte:

Tirsdag 26 mai kl 17,00.